
令和４年１月７日 

保護者 各位  

今帰仁小学校 

校長 屋良 篤 

（公印省略） 

 

今後の学校行事等のお知らせ 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  今月末まで沖縄県がまん延防止等重点措置の適用対象地として決定の予定です。沖縄県及び本

村の急激な感染拡大を受け、学校行事についての変更を余儀なくされる事をご了承ください。 

なお、下記のとおり延期や実施予定としていた学校行事等においても中止や変更の可能性があ

りますので、予めご了承お願いします。今後も学校運営に関しては文部科学省や県・村教委等の

指針等に基づき進めて参ります。 

  

記 

 

１ 今後の学校行事について 

 

(1) １月 14 日(金)校内持久走大会    →当面の間、延期。開催日時について後日お知らせ。 

 

(2) １月 31 日(月)弁当の日(高学年)   →現在、実施予定。但し感染状況を考慮し後日判断。 

 

(3) ２月３日(木)新入生保護者説明会   →現在、実施予定。但し感染状況を考慮し後日判断。 

 

(4) ２月８日（火）授業参観日      →現在、実施予定。但し感染状況を考慮し後日判断。 

 

 

 

今後も様々な学校行事等の変更が予想され、ご迷惑をおかけしますが、公文等でその都度、お

知らせします。ご家庭におかれましても児童への声掛け・周知をよろしくお願いします。 

 

 

 


